

ITJ Holding, Herning ApS
Frijsenborgvej 39, 7400 Herning

CVR-nr. 38 96 63 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2020.

Ib Thorben Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ITJ Holding, Herning ApS Frijsenborgvej 39 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 96 63 67
	Stiftet: 20. september 2017
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Ib Thorben Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank
Dattervirksomhed	Tambour ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 udgør et overskud på 430 tkr. mod et overskud i 2018 på 641 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 3.747 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-9.421	-6.227
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	442.073	647.842
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.770	-639
Resultat før skat	429.882	640.976
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	429.882	640.976
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-157.927	397.842
Udbytte for regnskabsåret	110.000	108.000
Overføres til overført resultat	477.809	135.134
Disponeret i alt	429.882	640.976

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.126.741</u>	<u>3.284.668</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.126.741</u>	<u>3.284.668</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.126.741</u>	<u>3.284.668</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>622.943</u>	<u>394.003</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>622.943</u>	<u>394.003</u>
	Aktiver i alt	<u>3.749.684</u>	<u>3.678.671</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	445.556	603.483
6 Overført resultat	3.141.128	2.663.319
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	108.000
Egenkapital i alt	3.746.684	3.424.802
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	250.869
Anden gæld	3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.000	253.869
Gældsforpligtelser i alt	3.000	253.869
Passiver i alt	3.749.684	3.678.671
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2019	2018		
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Resultatandel, Tambour ApS	442.073	647.842		
	442.073	647.842		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	2.770	639		
	2.770	639		
	31/12 2019	31/12 2018		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	2.681.185	2.681.185		
Kostpris 31. december 2019	2.681.185	2.681.185		
Opskrivninger 1. januar 2019	603.483	205.641		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	442.073	647.842		
Udbytte	-600.000	-250.000		
Opskrivninger 31. december 2019	445.556	603.483		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.126.741	3.284.668		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos ITJ Holding, Herning ApS
Tambour ApS, Herning	50 %	6.253.481	884.146	3.126.741
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019			50.000	50.000
			50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	603.483	205.641
Resultatandel	<u>-157.927</u>	<u>397.842</u>
	<u>445.556</u>	<u>603.483</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.663.319	2.528.185
Årets overførte overskud eller underskud	<u>477.809</u>	<u>135.134</u>
	<u>3.141.128</u>	<u>2.663.319</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	0
Udloddet udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.000</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.000</u>	<u>108.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		